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Årstämma den 9 maj kl 
19.00 
”Föreningsstämman	  är	  det	  
högsta	  beslutande	  organet	  i	  bo-‐
stadsrättsföreningen.	  Stämman	  
visar	  att	  en	  bostadsrättsförening	  
ska	  präglas	  av	  demokrati	  och	  att	  
alla	  medlemmar	  ska	  få	  vara	  med	  
och	  besluta	  i	  frågor	  som	  rör	  före-‐
ningen”	  Citatet	  är	  taget	  från	  
www.bostadsrätterna.se	  Med	  
andra	  ord	  är	  årsstämman	  är	  din	  
chans	  att	  som	  medlem	  vara	  med	  
och	  påverka	  vad	  som	  händer	  i	  
föreningen.	  Kom	  dit	  och	  gör	  din	  
röst	  och	  dina	  tankar	  hörda.	  	  
 
 
”WeFix” ny trädgårds-
entreprenör 
Med	  förhoppning	  om	  att	  	  
varaktigt	  kunna	  lyfta	  nivån	  på	  
trädgårdsskötseln	  i	  föreningens	  
planteringar	  har	  styrelsen	  	  	  	  	  	  	  	  	  
beslutat	  att	  upphandla	  en	  ny	  
trädgårdsentreprenör.	  Valet	  föll	  
på	  ”Wefix”.	  
	  
	  
	  
Vårfest den 28 maj kl 
15:00 på terassen 
Ordna	  pressvecken	  på	  gabardin-‐
byxan!	  Ta	  på	  vita	  myggjagare,	  
klackringen	  och	  tjockaste	  guld-‐

kedjan!	  Det	  är	  nämligen	  dags	  för	  fest!	  
Tid	  och	  datum	  för	  vårfesten	  är	  be-‐
stämda.	  Festkommittén	  arbetar	  med	  
förberedelserna.	  Boka	  in	  detta	  tillfälle	  
för	  att	  umgås	  under	  	  festliga	  former.	  	  
 
Snookerspel i  biljardrummet 
Med	  nya	  prickar	  anpassade	  till	  vårt	  	  	  	  	  	  
9-‐fotsbord	  och	  ett	  nytt	  bollset	  erbjuds	  
nu	  även	  spelformen	  snooker	  i	  biljar-‐
drummet.	  	  
	  
Ny belysning mot Linnéga-
tan  
Med	  markarbetena	  mot	  Linnégatan	  	  
avslutade	  återstår	  en	  översyn	  av	  belys-‐
ningen	  av	  mark	  och	  fasad.	  Styrelsen	  	  
arbetar	  med	  en	  genomgripande	  plan	  
för	  att	  förbättra	  belysningen	  av	  ytorna.	  	  
 
Nya städbolaget igång!  
Caretaker	  har	  inlett	  sin	  första	  vecka	  
med	  en	  storstäding	  i	  huset.	  Städbolaget	  
kommer	  att	  grundligt	  rengöra	  golven	  
och	  vissa	  insatser	  kräver	  torktider.	  Ca-‐
retaker	  kommer	  själva	  att	  anslå	  in-‐
formation	  när	  det	  är	  nödvändigt.	  	  	  	   
 


